2024 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ノ ス
代表者名  代表取締役社長 長谷川 勝也

 （コード番号：3136 札証アンビシャス）
問合せ先  管 理 本 部 長 副島 譲二

  （TEL：011-875-1996）

剰余金の配当（中間配当の実施）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当（中

間配当・特別配当）を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024 年６月 28 日公表）
前期実績

（2024 年３月期中間）

基準日 2024 年９月 30 日 同左 2023 年９月 30 日

一株当たり配当金 25 円 00 銭 同左 ０円 00 銭

配当金総額 32 百万円 － －

効力発生日 2024 年 11 月 28 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．配当決定の理由

   当社は、株主の皆様への利益還元を経営の最重要課題の一つと位置付けており、安定的な配当の

維持と業績の向上に応じた株主還元の積極的な拡大に努めることを基本方針としております。

上記の基本方針に基づき、2024 年２月 14 日付「配当予想の修正（初配）に関するお知らせ」およ

び「2024 年３月期第３四半期決算短信」のとおり、2024 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当

につきまして１株当たり 25 円の配当を行う予定としておりました。

しかしながら、2024 年６月 14 日付「配当予想の修正（無配）に関するお知らせ」にて公表したと

おり、2024 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当について、お支払いに関する事務手続きに着手

することができず、無配とすることを決定いたしました。

上記のとおり 2024 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当が無配となったことを鑑み、2024 年

９月 30 日を基準日とする１株当たり 25 円の特別配当を中間配当として実施することを決議いたし

ました。

以 上